

Objednávka č.: 6/4/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 693 970

Vybavuje: [redacted]

tel.: fax:

v [redacted] dňa 13.7.2011

Dodávateľ

MAŠO MARCIWEL

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	LAMPIONOVÉ KAPCE	1,70	1KG	5,30	9,01
2.	DOM. KLODÁŠA	1,37	1KG	4,95	6,78
3.	BA. STEHLIKO	3,20	1KG	3,85	12,32
4.	KOV. ZADLIE	3,50	1KG	5,96	20,86
5.	PANIKOVÁ KLODÁŠA	0,789	1KG	2,50	1,97
6.	SALÁM VRSPEJNA	0,64	1KG	3,40	2,18
					55,35 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 04/2011

Spôsob platby [redacted]

Spôsob dopravy [redacted]

Stanica určenia [redacted]

Miesto určenia [redacted]

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu [redacted]

Pečiatka a podpis objednávateľa